
  

 

 
1 

Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, 
National Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise 
Nationale  

se sídlem: K. Světlé 512/4, 370 21 České Budějovice 3, Česká republika 
IČ: 00514152 
DIČ: CZ 00514152 
Zapsaný v: OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

sp.zn. AV 325 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
Zhotovitel:  SmartPlan s.r.o. 
se sídlem: Pražského povstání 758/9, Praha 4, 148 00 Praha 4 
IČ: 02474743 
DIČ: CZ02474743 
Zapsaný v: OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 219862 
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: 8022232001/5500 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
(dále spolu též jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 
Preambule 

 
Smluvní strany, vedeny snahou o zajištění průběžného plnění zákonných povinností 
a souladu s platnou legislativou v oblasti informační a datové bezpečnosti a ochrany 
osobních údajů (GDPR) uzavírají tuto smlouvu. 

 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli 
následující služby:  

(i) výkon funkce Data Protection Officer (pověřenec pro ochranu osobních údajů) 



  

 

 
2 

podle čl. 37 – čl. 39 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice č. 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR) 
(dále jen „nařízení“); 

(ii) výkon funkce Project Manager v projektu „Budějovický Budvar, národní 
podniky – rekonstrukce prostředí, procesů a implementace nutných 
opatření pro dosažení souladu s platnou legislativou v oblasti informační a 
datové bezpečnosti a ochrany osobních údajů (GDPR)  

(dále též jen „služby“). Podrobný rozpis služeb pro účely této smlouvy je uveden 
v čl. II této smlouvy. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 11. října 
2019 (dále též „nabídka poskytovatele“).  

 
II. Specifikace služeb 

 
1. Předmětem poskytování služeb dle této smlouvy je:  

a. Pro výkon funkce Data Protection Officer: 

i. poskytovat informace a poradenství správci nebo zpracovatelům a 
zaměstnancům, kteří provádějí zpracování, o jejich povinnostech 
podle tohoto nařízení a dalších předpisů Unie nebo členských států 
v oblasti ochrany údajů, 

ii. monitorovat soulad s tímto nařízením, dalšími předpisy Unie nebo 
členských států v oblasti ochrany údajů a s koncepcemi správce 
nebo zpracovatele v oblasti ochrany osobních údajů, včetně 
rozdělení odpovědnosti, zvyšování povědomí a odborné přípravy 
pracovníků zapojených do operací zpracování a souvisejících 
auditů, 

iii. navrhovat opatření a změny směřující k dosažení úplněného 
souladu s platnu legislativou, tyto návrhy předkládat bezodkladně 
managementu objednatele, 

iv. poskytovat poradenství na požádání, pokud jde o posouzení vlivu a 
dopadu na ochranu osobních údajů, a monitorování jeho 
uplatňování podle čl. 35 nařízení , 

v. spolupracovat s dozorovým úřadem, 

vi. působit jako kontaktní místo pro dozorový úřad v záležitostech 
týkajících se zpracování, včetně předchozí konzultace podle čl. 36, 
a případně vedení konzultací v jakékoli jiné věci. 

Objednatel je povinen podporovat pověřence pro ochranu osobních údajů při plnění 
úkolů uvedených v čl. 39 nařízení tím, že mu poskytuje veškeré potřebné zdroje 
nezbytné k plnění těchto úkolů, k přístupu k osobním údajům a operacím, zpracování 
a k udržování jeho odborných znalostí.  

Objednatel zajistí, aby pověřenec pro ochranu osobních údajů nedostával žádné 
pokyny týkající se výkonu svých úkolů. Pověřenec pro ochranu osobních údajů je 
přímo podřízen vrcholovým řídícím pracovníkům objednatele. 

 



  

 

 
3 

b. Pro výkon funkce Project Manager: 
 

i. koordinace, řízení realizace a kontrola průbehu jednotlivých 
opatření dle projektu „Budějovický Budvar, národní podniky – 
rekonstrukce prostředí, procesů a implementace nutných opatření 
pro dosažení souladu s platnou legislativou v oblasti informační a 
datové bezpečnosti a ochrany osobních údajů (GDPR) na období 
2019 – 2021“ 
 

2. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas poskytovat předmětné služby 
v dohodnutém rozsahu, termínu a kvalitě. 
 

III.   Zahájení a ukončení poskytování služeb poskytovatelem a místo plnění 
 

1. Poskytovatel zahájí poskytování služeb podle této smlouvy dne 15. 11. 2019. 
Poskytování služeb poskytovatel ukončí 15. 5. 2020, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Jednotlivé části plnění této smlouvy budou poskytovány v rámci 
tohoto období.  

2. Místem poskytování služeb dle této smlouvy je zejména sídlo objednatele, dále 
pobočky poskytovatele na území České republiky a sídlo poskytovatele. 
 

IV. Cena služeb a platební podmínky 
 

1. Poskytovateli přísluší za služby poskytované podle této smlouvy odměna. 
Dohodou smluvních stran byl stanoven způsob úhrady této odměny 
následovně: 

a. pravidlená mesíční paušální odměna ve výši xxxxxxx,- Kč bez DPH, 
fakturačním obdobím je tedy kalendářní měsíc. 

b. v případě, že dojde k zahájení plnění podle této smlouvy ze strany 
poskytovatele v jiný než 1. kalendářní den v měsíci, bude za předmětný 
měsíc poskytovatelem objednateli účtována alikvotní část paušální 
měsíční odměny. 

2. Celková cena za poskytování služeb poskytovatele dle této smlouvy  činí:  
xxxxxxxx,- Kč (Slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých) bez DPH, DPH ve 
výši 21 % činí: xxxxxxxx,- Kč (slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých) (dále 
jen „celková cena“). 

Dojde-li na v průběhu plnění této smlouvy na základě změny právních předpisů 
ke změně sazby DPH, bude DPH přepočtena dle platných a účinných právních 
předpisů. 

3. Celková cena služeb je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 
Poskytovatel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a 
podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny služeb. 
Celková cena uvedená u jednotlivých poskytovaných služeb obsahuje veškeré 
náklady poskytovatele nezbytné k jejich poskytování. 
 

4. Úhradu ceny za poskytnuté služby provede objednatel bezhotovostním 
převodem na účet poskytovatele uvedený v příslušném daňovém dokladu 
(faktuře).  

 



  

 

 
4 

5. Poskytovatel předloží objednateli fakturu/daňový doklad spolu s měsíčním 
výkazem svých činností. Podmínkou fakturace je pozitivní akceptace výkazu 
činností poskytovatele oprávněnou osobou objednatele. Akceptace bude 
poskytovateli sdělena písemně prostřednictvím elektronické pošty. 

 
6. Doba splatnosti faktur byla stanovena na 10 dnů ode dne doručení faktury 

objednateli. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle 
platné legislativy. 

 

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně (tzn. nedojde k pozitivní 
akceptaci ze strany objednatele), bude obsahovat nesprávné údaje, nebo 
nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu k přepracování či opravě poskytovateli. Tímto vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti, která činí 10 dnů od doručení 
nově vystavené faktury na adresu objednatele. 

 

8. Smluvní strany se dohodly, že za den úhardy faktury je považován den 
odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

 

9. Poskytovatel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy není evidován jako 
nespolehlivý plátce DPH a pokud je poskytovatel plátcem DPH, byl bankovní 
účet uvedený v této smlouvě poskytnut ke zveřejnění správci daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Poskytovatel se současně zavazuje na všech 
fakturách uvádět účet uvedený v této smlouvě. V případě, že poskytovatel bude 
označen za nespolehlivého plátce dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) nebo 
bude platbu dle této smlouvy požadovat na nezveřejněný bankovní účet, bude 
objednatel postupovat u všech plateb hrazených poskytovateli dle § 109a 
zákona o DPH, tj. objednatel provede zvláštní způsob zajištění DPH. Tento 
zvláštní způsob zajištění DPH bude probíhat až do okamžiku, kdy bude 
vymazán z portálu veřejné správy status objednatele jako nespolehlivého plátce 
a zároveň pro objednatele pominou všechny oprávněné důvody ručení za DPH 
dle výše uvedených ustanovení zákona o DPH. 
 

 
V. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Poskytovatel se zavazuje: 

a. veškeré služby podle této smlouvy poskytovat s maximální odbornou 
péčí a v maximální kvalitě. 

b. zajistit pro účely plnění dle této smlouvy dostatečný počet 
kvalifikovaných pracovníků s uvedením jednotlivých kompetencí – 
jmenný seznam těchto osob tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást 
této smlouvy. Změna pracovníků je podmíněna písemných schválením 
ze strany objednatele. 

c. průběžně předávat objednateli nezbytné údaje týkající se 
poskytovaných služeb v požadovaných termínech a s požadovanými 
náležitostmi a jež jsou nezbytné k tomu, aby objednatel byl schopen 
průběžně sledovat plnění závazků poskytovatele dle této smlouvy. 



  

 

 
5 

d. svolávat pravidelné měsíční kontrolní dny v sídle objednatele – tyto 
pozvánky budou distribuovány poskytovatelem elektornicky osobám 
určeným objednatelem minimálně 3 pracovní dny před plánovaným 
termínem kontrolního dne. 

e. dodržovat časový harmonogram projektu, který jako příloha č.2 tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. Jakékoli ohrožení termínu zde 
stanovených jsou obě smluvní strany povinné bezodkladně 
písemně/elektornicky oznámit druhé smluvní straně. 

 
2. Objednatel se zavazuje: 

 
a. poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli a/anebo jím pověřeným 

osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace 
projektu, zejména poskytnout na vyžádání veškeré dostupné podklady, 
vysvětlující informace a veškerou dokumentaci potřebnou k plnění této 
smlouvy. 
 

b. shora uvedené povinnosti je objednatel povinen smluvně delegovat i na 
své partnery, vyvstane-li při plnění podle této smlouvy taková potřeba. 

 
c. vytvořit poskytovateli vhodné pracovní podmínky – zajistit 1 

uzamykatelnou samostatnou kancelář v sídle objednatele, s přístupem 
k internetu, elektrické energii a sociálnímu zázemí, dva psací stoly, dvě 
židle, 1 uzamykatelná skříň. 

 
d. umožnit poskytovateli parkování pro 2 osobní vozidla v areálu sídla 

objednatele nebo jeho bezprostřední blízkosti. 
 

e. zajistit pro účely plnění dle této smlouvy projektový tým složený ze 
svých pracovníků oprávněných zastupovat objednatele při veškerých 
jednáních s poskytovatelem s uvedením jednotlivých kompetencí – 
jmenný seznam těchto osob tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást 
této smlouvy.  

 
f. hradit odměnu za poskytované služby dle čl. IV. této smlouvy. 

 
3. Smluvní strany společně jsou povinné bez zbytečného odkladu písemně oznámit 

druhé smluvní straně veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo 
podmínky realizace předmětu plnění dle této smlouvy.  

4. Smluvní strany společně se zavazují navzájem si poskytovat metodickou pomoc 
a informace v rámci poskytování služeb dle této smlouvy, a to v nezbytném 
rozsahu. 

5. Poskytovatel poskytuje objednateli oprávnění k neomezenému bezplatnému užití 
výstupu z poskytovaných služeb dle smlouvy všemi způsoby přepokládanými 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, v platném znění, ode dne 
oboustranného podpisu této smlouvy na dobu neurčitou, pro teritoriálně a 
množstevně neomezené užití, a to pro všechny části jako celku nebo jeho části v 
původní nebo změněné podobě, samostatně nebo v souboru, anebo ve spojení s 
jiným dílem či prvky (dále jen oprávnění). Objednatel není povinen oprávnění 
využít.  



  

 

 
6 

6. Objednatel je oprávněn dílo postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či 
jinak dočasně nebo trvale poskytnout oprávnění třetím osobám, a to částečně 
nebo zcela. O takové skutečnosti je však objednatel povinen předem 
písemně/elektornicky informovat poskytovatele. 
 

VI. Mlčenlivost 
 

1.   Smluvní strany jsou povinné zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a 
zejména o všech citlivých a důvěrných informacích, které budou při plnění podle 
této smlouvy smluvními stranami zpracovávany a sdíleny.  
 

2.   Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat důvěrný charakter všech 
důvěrných informací a/anebo dat a/anebo dokumentů, a to v souladu s obecně 
platnými právními předpisy. Pokud bude nezbytné pro technické zabezpečení 
dokumentů a/anebo dat a/anebo informací, zajistí smluvní strany po vzájemné 
dohodě bezpečné skladování, uložení, přesun a/anebo přepravu takových 
informací a/anebo dokumentů jak v listinné, tak elektronické/digitální podobě. 
V případě elektronických/digitálních informací, dokumentů a dat a jejich přepravy 
budou příslušené dokuemnty šifrovány a komunikační kanál zabezpečen 
minimálně aktivní antivirovou ochranou. 

 

3.   Žádná ze smluvních stran nebude reprodukovat, rozšiřovat resp. zpřístupňovat 
třetím stranám, ať už jako celek a/anebo po částech žádné osobní údaje, citlivé 
obchodní informace, důvěrné informace a/anebo dokumenty druhé smluvní 
strany s výjimkou případu, kdy tento postup bude nezbytně nutný pro plnění dle 
této smlouvy a dotčená smluvní strana udělí s takovým postupem 
písemný/elektronický souhlas. 

 

4.   Veškeré záznamy obsahující důvěrné informace, ať už v listinné a/anebo 
elektronické/digitální podobě jako originály nebo kopie dokumentů, elektronická 
pošta, elektronický obah zaznamenaný na jiném trvanlivém médiu (CD, DVD, 
USB, externí disk, paměťová karta, apod.) budou na vyžádání neprodleně 
vráceny druhé smluvní straně, případně po vzájemné dohodě smluvních stran 
protokolárně skartovány či jiank zničeny, a to jak v listinné a/anebo 
elektronické/digitální podobě.  

 
VII. Sankce 

 
1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služby dle této smlouvy je 

objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,05 % z celkové ceny služeb včetně DPH, a to za každý případ a každý 
den prodlení, nejvýše však v souhrnu do částky 40 000,- Kč za celou dobu 
trvání této smlouvy. Tuto smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst od 
faktury za zúčtovací období předložené v souladu s časovým harmonogramem 
plnění této smlouvy, nebyla-li již v souladu s plánem fakturace uhrazena. 
V takovém případě je smluvní pokuta splatná na základě faktury vystavené 
objednatelem se splatností 15 dnů ode dne jejího doručení poskytovateli. 
 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za služby je poskytovatel 
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy. 

 



  

 

 
7 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
 

1.  Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. 
v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou 
nebo v případě, nachází-li se druhá smluvní strana v úpadku nebo byl-li 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. 

2.  Za podstatné porušení smluvních povinností objednatele se zejména  
považuje, je-li objednatel v prodlení s peněžitým plněním o dobu delší než 30 
dnů po době splatnosti.  

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy mj. v případě porušení 
některé z povinností poskytovatele stanovené v čl. VI této smlouvy, nebo zjistí-
li, že poskytovatel neprovádí poskytování služeb v odpovídající kvalitě nebo 
rozsahu a poskytovatel tyto nedostatky neodstraní ani v dodatečné přiměřené 
lhůtě stanovené objednatelem v písemném upozornění.  

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení 
druhé smluvní straně. 

5. V případě ukončení této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy 
odstoupí, bude provedeno vyúčtování již provedených služeb. Odstoupením 
od této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a na uplatnění 
smluvní pokuty. 

6. Dojde-li ke zrušení této smlouvy z důvodů na straně poskytovatele, má 
objednatel právo vůči poskytovateli uplatnit nárok na náhradu veškerých 
nákladů, které v souvislosti s uzavřením a realizací této smlouvy musel 
vynaložit, jakož i nárok na náhradu škody, která objednateli vznikne v 
důsledku nesplnění povinností poskytovatele dle této smlouvy řádně a včas.  

7. Dojde-li ke zrušení této smlouvy z důvodu na straně objednatele, poskytovatel 
je oprávněn dále objednateli vyúčtovat náklady prokazatelně vynaložené v 
souvislosti s předčasným ukončením poskytování služeb, pokud tyto náklady 
vynaložil v zájmu a nikoliv proti vůli objednatele nebo pokud byl povinen je 
vynaložit nebo pokud je vynaložil proto, aby jemu samému, jiné osobě nebo 
objednateli nevznikla předčasným ukončením poskytovaných služeb škoda 
nebo tato škoda nevznikla ve větším rozsahu. 

 
IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Poskytovatel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že veškeré osobní údaje, 
které předá objednateli za účelem uzavření a plnění smlouvy, jsou 
objednatelem zpracovávány dle Zásad zpracování osobních údajů, které jsou 
umístěny k nahlédnutí na www.budejovickybudvar.cz/ochrana-osobnich-
udaju.html. Poskytovatel se zavazuje informovat všechny své zaměstnance, 
případně jiné osoby, jejichž osobní údaje předal objednateli za účelem uzavření 
a plnění smlouvy, o způsobu zpracování jejich osobních údajů objednatelem. 
Poskytovatel se současně zavazuje, že veškeré osobní údaje předané mu 
objednatelem za účelem uzavření a plnění smlouvy bude zpracovávat pouze v 
rozsahu dle příslušných právních předpisů České republiky a Evropské unie. 

3. Poskytovatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že objednatel je 



  

 

 
8 

povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv). Poskytovatel 
podpisem této smlouvy bere na vědomí, že tato smlouva spadá do působnosti 
zákona o registru smluv. Objednatel se proto zavazuje tuto smlouvu zveřejnit, a 
to postupem v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že skutečnosti uvedené v ustanovení čl. IV odst. 1 a 
2 Smlouvy  tvoří obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku 
a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv. 

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, a to 
včetně jejích příloh. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy, smlouva nebyla 
uzavřena v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a na 
důkaz souhlasu ji potvrzují podpisy svých oprávnných zástupců. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
jeden stejnopis a objednatel obdrží dva stejnopisy. 

9. Přílohy smlouvy: 

 
Příloha č. 1: seznam kontaktních osob smluvních stran 
Příloha č. 2:    časový harmonogram plnění  
 
 

 
V Českých Budějovicích, dne 14. listopadu 2019. 
 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele: 
 
 
 
 
…………………………………              …………………………………
 xxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



  

 

 
9 

PŘÍLOHA č. 1 
 

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 14.11.2019  
pro Budějovický Budvar, národní podnik 

 

 
Oprávněné osoby smluvních stran: 
 
 
Za stranu Zhotovitele: 
 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – senior konzultant, datový analytik, DPO – pověřen k zastupování ve 
věcech technických i obchodních 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxx – senior konzultant, procesní specialista – pověřen k zastupování ve 
věcech technických i obchodních  

o xxxxxxxxxxxxxxxxxx – junior konzultant – pověřen k zastupování ve věcech technických 
 

Za stranu Objednatele: 
 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxx – pověřen k zastupování ve věcech technických i obchodních 
o xxxxxxxxxxxxxxxxxx – pověřena k zastupování ve věcech technických 
o xxxxxxxxxxxxxxxxxx – pověřena k zastupování ve věcech technických 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

 

 
10 

B
u

d
ě

jo
vický B

u
d

var - O
p

atře
n

í 2020

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

123456789

P
o

lo
žka

Ř
e

še
n

á o
b

last
O

p
atře

n
í SW

O
T

1

P
ro

je
ct 

m
an

age
m

e
n

t 

vše
ch

 výše
 

u
ve

d
e

n
ých

 

o
p

atře
n

í, výko
n

 

fu
n

kce
 D

P
O

2
D

ato
vá 

in
ve

n
tu

ra
S 04

3

A
n

alýza 

in
fo

rm
ačn

ích
 

aktiv, an
alýza 

rizik

S 07

4
K

lasifikace
 

in
fo

rm
ací

S 04

5

P
asp

o
rtizace

 

u
živate

lských
 

ro
lí

P
 02

6

V
ývo

j, 

p
ro

gram
o

ván
í, 

ú
lo

žiště

S 01

7

P
ravid

e
ln

á 

p
o

d
p

o
ra SS, 

ško
le

n
í k 

Sp
iso

vé
 slu

žb
ě

S 02

8

P
o

rtálo
vé

 

p
ro

p
o

je
n

í SS s 

o
statn

ím
i 

systé
m

y v B
B

S 03

9
M

ígrace
 d

at B
U

D
ĚJO

V
IC

K
Ý

 B
U

D
V

A
R

, N
.P

. - Č
A

SO
V

Ý
 H

A
R

M
O

N
O

G
R

A
M

 IM
P

LEM
EN

TA
C

E O
P

A
TŘ

EN
Í - 2

0
2

0

P
O

LO
ŽK

A
m

ě
síce

PŘÍLOHA č. 2 
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 14.11.2019  

pro Budějovický Budvar, národní podnik 
 
Časový harmonogram plnění 

 


